
Co budete dělat?
• kontrolovat dodržování technologie ve výrobě tkanin ze skleněného vlákna

• hledat řešení operativních problémů v oblasti kvality, produktivity a technologie

• vytvářet technologické postupy, navrhovat nápravná a preventivní opatření týkající se technologie 
výroby

• podílet se na tvorbě a udržování integrovaného systému QMS, EMS a EnMS dle norem ISO 9001, 14001 
a 50001

• provádět analýzy, řídit a kontrolovat technologickou kázeň

• podílet se na implementaci metod štíhlé výroby – vyhledávání nedostatků a jejich odstranění

Chcete posílit náš tým?

Ozvěte se nám!

Marie Hanusová

Vedoucí OPZ
marie.hanusova@saint-gobain.com

tel.: 602 69 62 09

SILNÝ DÍKY LIDEM

.

PŘIDEJTE SE K NÁM!

TECHNOLOG divize CP

www.adfors.cz

LITOMYŠL

Co požadujeme?
• VŠ technického směru, ideálně strojní/textilní
• kolegu, který rád aktivně hledá řešení, zapadne do našeho týmu, je samostatný, 

zodpovědný a flexibilní
• člověka, kterému není cizí práce na PC (Excel, Word, Outlook, Teams, SAP,…)
• někoho, kdo se dorozumí anglicky se zahraničními kolegy
• aktivního řidiče s. B
• vhodné i pro absolventy v případě splnění odborných požadavků

CO U NÁS BUDETE DĚLAT?

Starat se o technologické procesy………….
.

Proč pracovat v ADFORS?

oběd za 5Kč

prémie neslibujeme, ale vyplácíme

25 dní dovolené

flexibilní pracovní doba

kariérní růst a rozvoj

inovace

JIŽ PO OSMÉ !
Skupina Saint-Gobain Česká republika opět  

získala prestižní certifikaci

TOP EMPLOYER.


